２０２１年１０月１日
お客様各位

「新型コロナウイルス」感染防止対策のお知らせ（最新）

下記の通り、新型コロナウイルスの感染防止対策を実施いたしますので、ご周知いただき、
ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

【お客様へのお願い】
１．37.5 度以上の発熱等、風邪症状がみられる場合はプレーの自粛をお願い致します。
２．ご自身又は同居されているご家族が海外から帰国された場合は、最低 2 週間（14日

間）ご来場をお控え下さい。
３．手洗い、手指の消毒、マスクの着用、ソーシャルディスタンスなど、感染症の予防

対策をお願い申し上げます。
クラブハウス館内にアルコール消毒液を設置しておりますのでご利用下さい。

４．咳やくしゃみの飛沫による感染防止の為、咳エチケットにご協力下さい。
５．ご気分のすぐれない時は、フロントへお申し出下さい。
６．浴室は短時間でのご利用（目安１５分）をお願い致します。また、混雑時は入場を

制限する場合があります。
７. ご来場時並びにプレー終了後の服装

プレー時の服装でのご来場はご遠慮下さい。
ブレザーまたはジャケット着用をお願い致します。
※ジャンパー、ブルゾン、ダウンジャケット、ジーンズ、スニーカー、サンダル類
 上記の様な服装はご遠慮下さい。

【俱楽部の対策】
１．ロッカールーム・食堂・トイレ等への消毒の徹底
２．館内の定期的な換気実施
３．利用間隔の確保（ロッカーなど）及び飛沫防止のアクリル板の設置
４．従業員へのマスク着用の励行、手洗い、うがい、アルコール消毒の徹底。

また、出勤時の検温を実施し、健康状況が思わしくない者は出勤を控えるようして
おります。

５. キャディはラウンド業務中もマスクを着用しております。

今後も、行政機関の発表などにより営業内容を変更する場合がございます。都度当ホ
ームページにてご案内申し上げますのでよろしくお願い致します。

以 上